

令和 3年 4月 1日

国道 1 号五条共同溝他点検業務

【業務設計書（公表資料）】

京都国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務
履行場所	自) 京都府京都市下京区大坂町 至) 京都府京都市下京区柿本町他9箇所

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 2月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	京都国道事務所 管理第二課	8) 地区	京都市・長岡京市他
3) 業務番号	21863620040001	9) 河川・路線	一般国道1号他
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 2年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	365 日間 自 令和 3年 4月 1日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、京都国道事務所管内の共同溝管理補助として、共同溝が常時良好に保たれるよう、共同溝躯体、換気施設、排水施設、照明設備等の現地調査により細部の状況を把握し、共同溝管理に必要な情報及び資料を収集整理するものである。 。	業務内容	1号五条、1号堀川、9号五条、24号烏丸、24号河原町、1号京都南(第1～第4)、9号京都西共同溝において、年点検1回、共同溝点検2回、共同溝付帯設備点検4回、共同溝・共同溝付帯設備点検1回、臨時点検1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検業務		式	1		22,926,189			
共同溝点検		式	1		21,940,380			
定期点検		式	1		21,135,830			
年点検	1号五条共同溝	回	1	149,200	149,200			単 1号
年点検	1号堀川共同溝	回	1	314,900	314,900			単 2号
年点検	9号五条共同溝	回	1	175,500	175,500			単 3号
年点検	2 4号烏丸共同溝	回	1	243,900	243,900			単 4号
年点検	2 4号河原町共同溝	回	1	339,300	339,300			単 5号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
年点検	1号京都南第1共同溝	回	1	369,600	369,600			単 6号
年点検	1号京都南第2共同溝	回	1	507,400	507,400			単 7号
年点検	1号京都南第3共同溝	回	1	1,339,000	1,339,000			単 8号
年点検	1号京都南第4共同溝	回	1	2,227,000	2,227,000			単 9号
年点検	9号京都西共同溝	回	1	127,800	127,800			単 10号
共同溝点検	1号五条共同溝	回	2	42,860	85,720			単 11号
共同溝点検	1号堀川共同溝	回	2	80,670	161,340			単 12号
共同溝点検	9号五条共同溝	回	2	42,860	85,720			単 13号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝点検	2 4号烏丸共同溝	回	2	38,860	77,720			単 14号
共同溝点検	2 4号河原町共同溝	回	2	93,560	187,120			単 15号
共同溝点検	1号京都南第1共同溝	回	2	93,560	187,120			単 16号
共同溝点検	1号京都南第2共同溝	回	2	116,300	232,600			単 17号
共同溝点検	1号京都南第3共同溝	回	2	316,000	632,000			単 18号
共同溝点検	1号京都南第4共同溝	回	2	518,600	1,037,200			単 19号
共同溝点検	9号京都西共同溝	回	2	38,860	77,720			単 20号
共同溝付帯設備点検	1号五条共同溝	回	4	61,670	246,680			単 21号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種 項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝付帯設備点検	1号堀川共同溝	回	4	123,500	494,000			単 22号
共同溝付帯設備点検	9号五条共同溝	回	4	74,750	299,000			単 23号
共同溝付帯設備点検	24号烏丸共同溝	回	4	48,780	195,120			単 24号
共同溝付帯設備点検	24号河原町共同溝	回	4	146,300	585,200			単 25号
共同溝付帯設備点検	1号京都南第1共同溝	回	4	156,200	624,800			単 26号
共同溝付帯設備点検	1号京都南第2共同溝	回	4	188,100	752,400			単 27号
共同溝付帯設備点検	1号京都南第3共同溝	回	4	521,000	2,084,000			単 28号
共同溝付帯設備点検	1号京都南第4共同溝	回	4	902,200	3,608,800			単 29号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝付帯設備点検	9号京都西共同溝	回	4	48,780	195,120			単 30号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号五条共同溝	回	1	93,930	93,930			単 31号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号堀川共同溝	回	1	187,800	187,800			単 32号
共同溝・共同溝付帯設備点検	9号五条共同溝	回	1	106,800	106,800			単 33号
共同溝・共同溝付帯設備点検	2-4号烏丸共同溝	回	1	72,150	72,150			単 34号
共同溝・共同溝付帯設備点検	2-4号河原町共同溝	回	1	209,200	209,200			単 35号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第1共同溝	回	1	231,200	231,200			単 36号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第2共同溝	回	1	275,800	275,800			単 37号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第3共同溝	回	1	790,300	790,300			単 38号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第4共同溝	回	1	1,336,000	1,336,000			単 39号
共同溝・共同溝付帯設備点検	9号京都西共同溝	回	1	78,070	78,070			単 40号
鉄バクテリア抑制剤	京都南第4共同溝	kg	7.2	15,500	111,600			単 41号
臨時点検		式	1		420,250			
臨時点検	測量主任技師	時間	30	5,675	170,250			単 42号
臨時点検	測量技師	時間	50	5,000	250,000			単 43号
打合せ		式	1		384,300			

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ協議		回	9	42,700	384,300			単 44号
直接経費		式	1		985,809			
印刷製本費		式	1		471,160			
印刷製本費		式	1		340,000			内 1号
報告書とりまとめ費		式	1		131,160			内 2号
電子成果品費		式	1		323,000			
電子成果品費		式	1		323,000			内 3号
旅費交通費		式	1		191,649			

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		191,649			内 4号
直接業務費		式	1		22,926,189			
間接業務費		式	1		13,863,811			
諸経費		式	1		13,863,811			内 5号
業務価格		式	1		36,790,000			
消費税相当額		式	1		3,679,000			
業務委託料		式	1		40,469,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	印刷製本費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	印刷製本費		式	1		340,000	内 50 号
計						340,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	報告書とりまとめ費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	労務費		式	1		131,160	内 51 号
計						131,160	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品費		式	1		227,000	内 52 号
	情報共有システム使用料		月	12	8,000	96,000	単 45 号
計						323,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ(任意入力)(宿泊なし)		式	1		3,762	内 53 号 測量主任技師
	打合せ(任意入力)(宿泊なし)		式	1		3,762	内 53 号 測量技師
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		184,125	内 54 号
計						191,649	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5 号	諸経費						
	直接作業費		式	1		22,926,189	
	諸経费率		%	60.5			
諸経費			式	1		13,870,344	直接作業費×諸経费率
調整額						-6,533	
計						13,863,811	

年点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,290	
	測量主任技師 外業		人	0.4	45,400	18,160	
	測量技師 外業		人	0.7	40,000	28,000	
	測量技師補 外業		人	1	29,700	29,700	
	測量助手 外業		人	1	29,500	29,500	
	測量主任技師 内業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 内業		人	0.5	40,000	20,000	
	測量技師補 内業		人	0.5	29,700	14,850	
計						149,290	

年点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	年点検 直接人件費 (1号堀川共同溝)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		314,960	
	測量主任技師 外業		人	0.8	45,400	36,320	
	測量技師 外業		人	1.4	40,000	56,000	
	測量技師補 外業		人	2.1	29,700	62,370	
	測量助手 外業		人	2.1	29,500	61,950	
	測量主任技師 内業		人	0.5	45,400	22,700	
	測量技師 内業		人	1	40,000	40,000	
	測量技師補 内業		人	1	29,700	29,700	
	測量技師補		人	0.1	29,700	2,970	移動
	測量助手		人	0.1	29,500	2,950	移動
計						314,960	

年点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		175,590	
	測量主任技師 外業		人	0.4	45,400	18,160	
	測量技師 外業		人	0.8	40,000	32,000	
	測量技師補 外業		人	1.2	29,700	35,640	
	測量助手 外業		人	1.2	29,500	35,400	
	測量主任技師 内業		人	0.3	45,400	13,620	
	測量技師 内業		人	0.5	40,000	20,000	
	測量技師補 内業		人	0.5	29,700	14,850	
	測量技師補		人	0.1	29,700	2,970	移動
	測量助手		人	0.1	29,500	2,950	移動
計						175,590	

年点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		243,900	
	測量主任技師 外業		人	0.6	45,400	27,240	
	測量技師 外業		人	1.1	40,000	44,000	
	測量技師補 外業		人	1.6	29,700	47,520	
	測量助手 外業		人	1.5	29,500	44,250	
	測量主任技師 内業		人	0.4	45,400	18,160	
	測量技師 内業		人	0.9	40,000	36,000	
	測量技師補 内業		人	0.9	29,700	26,730	
計						243,900	

年点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		339,340	
	測量主任技師 外業		人	0.8	45,400	36,320	
	測量技師 外業		人	1.5	40,000	60,000	
	測量技師補 外業		人	2.2	29,700	65,340	
	測量助手 外業		人	2.2	29,500	64,900	
	測量主任技師 内業		人	0.5	45,400	22,700	
	測量技師 内業		人	1	40,000	40,000	
	測量技師補 内業		人	1	29,700	29,700	
	測量主任技師		人	0.1	45,400	4,540	移動
	測量技師		人	0.1	40,000	4,000	移動
	測量技師補		人	0.2	29,700	5,940	移動

年点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	年点検 直接人件費 (1号京都南第1共同溝)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		369,640	
	測量主任技師 外業		人	0.9	45,400	40,860	
	測量技師 外業		人	1.6	40,000	64,000	
	測量技師補 外業		人	2.4	29,700	71,280	
	測量助手 外業		人	2.4	29,500	70,800	
	測量主任技師 内業		人	0.5	45,400	22,700	
	測量技師 内業		人	1	40,000	40,000	
	測量技師補 内業		人	1	29,700	29,700	
	測量主任技師		人	0.1	45,400	4,540	移動
	測量技師		人	0.2	40,000	8,000	移動
	測量技師補		人	0.3	29,700	8,910	移動

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	年点検 直接人件費 (1号京都南第1共同溝)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	測量助手		人	0.3	29,500	8,850	移動
計						369,640	

年点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	年点検 直接人件費 (1号京都南第2共同溝)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		507,420	
	測量主任技師 外業		人	1.2	45,400	54,480	
	測量技師 外業		人	2.2	40,000	88,000	
	測量技師補 外業		人	3.3	29,700	98,010	
	測量助手 外業		人	3.3	29,500	97,350	
	測量主任技師 内業		人	0.7	45,400	31,780	
	測量技師 内業		人	1.4	40,000	56,000	
	測量技師補 内業		人	1.4	29,700	41,580	
	測量主任技師		人	0.1	45,400	4,540	移動
	測量技師		人	0.3	40,000	12,000	移動
	測量技師補		人	0.4	29,700	11,880	移動

年点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,339,190	
	測量主任技師 外業		人	3.2	45,400	145,280	
	測量技師 外業		人	5.9	40,000	236,000	
	測量技師補 外業		人	8.8	29,700	261,360	
	測量助手 外業		人	8.8	29,500	259,600	
	測量主任技師 内業		人	1.8	45,400	81,720	
	測量技師 内業		人	3.5	40,000	140,000	
	測量技師補 内業		人	3.5	29,700	103,950	
	測量主任技師		人	0.4	45,400	18,160	移動
	測量技師		人	0.7	40,000	28,000	移動
	測量技師補		人	1.1	29,700	32,670	移動

年点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	年点検 直接人件費 (1号京都南第4共同溝)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,227,330	
	測量主任技師 外業		人	5.2	45,400	236,080	
	測量技師 外業		人	9.6	40,000	384,000	
	測量技師補 外業		人	14.4	29,700	427,680	
	測量助手 外業		人	14.5	29,500	427,750	
	測量主任技師 内業		人	2.7	45,400	122,580	
	測量技師 内業		人	5.4	40,000	216,000	
	測量技師補 内業		人	5.4	29,700	160,380	
	測量主任技師		人	0.9	45,400	40,860	移動
	測量技師		人	1.6	40,000	64,000	移動
	測量技師補		人	2.5	29,700	74,250	移動

年点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	年点検 直接人件費 (1号京都南第4共同溝)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	測量助手		人	2.5	29,500	73,750	移動
計						2,227,330	

年点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,860	
	測量主任技師 外業		人	0.3	45,400	13,620	
	測量技師 外業		人	0.6	40,000	24,000	
	測量技師補 外業		人	0.9	29,700	26,730	
	測量助手 外業		人	0.9	29,500	26,550	
	測量主任技師 内業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 内業		人	0.4	40,000	16,000	
	測量技師補 内業		人	0.4	29,700	11,880	
計						127,860	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	共同溝点検 直接人件費 (1号五条共同溝)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,860	
	測量主任技師 外業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 外業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 外業		人	0.2	29,700	5,940	
	測量助手 外業		人	0.2	29,500	5,900	
	測量主任技師 内業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 内業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 内業		人	0.2	29,700	5,940	
計						42,860	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	共同溝点検 直接人件費 (1号堀川共同溝)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		80,670	
	測量主任技師 外業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 外業		人	0.3	40,000	12,000	
	測量技師補 外業		人	0.5	29,700	14,850	
	測量助手 外業		人	0.5	29,500	14,750	
	測量主任技師 内業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 内業		人	0.3	40,000	12,000	
	測量技師補 内業		人	0.3	29,700	8,910	
計						80,670	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	共同溝点検 直接人件費 (9号五条共同溝)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,860	
	測量主任技師 外業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 外業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 外業		人	0.2	29,700	5,940	
	測量助手 外業		人	0.2	29,500	5,900	
	測量主任技師 内業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 内業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 内業		人	0.2	29,700	5,940	
計						42,860	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	共同溝点検 直接人件費 (2 4 号烏丸共同溝)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,860	
	測量主任技師 外業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 外業		人	0.1	40,000	4,000	
	測量技師補 外業		人	0.2	29,700	5,940	
	測量助手 外業		人	0.2	29,500	5,900	
	測量主任技師 内業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 内業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 内業		人	0.2	29,700	5,940	
計						38,860	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	共同溝点検 直接人件費 (2 4 号河原町共同)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		93,560	
	測量主任技師 外業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 外業		人	0.3	40,000	12,000	
	測量技師補 外業		人	0.5	29,700	14,850	
	測量助手 外業		人	0.5	29,500	14,750	
	測量主任技師 内業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 内業		人	0.4	40,000	16,000	
	測量技師補 内業		人	0.4	29,700	11,880	
	測量技師補		人	0.1	29,700	2,970	移動
	測量助手		人	0.1	29,500	2,950	移動
計						93,560	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	共同溝点検 直接人件費 (1号京都南第1共						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		93,560	
	測量主任技師 外業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 外業		人	0.3	40,000	12,000	
	測量技師補 外業		人	0.5	29,700	14,850	
	測量助手 外業		人	0.5	29,500	14,750	
	測量主任技師 内業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 内業		人	0.4	40,000	16,000	
	測量技師補 内業		人	0.4	29,700	11,880	
	測量技師補		人	0.1	29,700	2,970	移動
	測量助手		人	0.1	29,500	2,950	移動
計						93,560	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	共同溝点検 直接人件費 (1号京都南第2共						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		116,370	
	測量主任技師 外業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 外業		人	0.4	40,000	16,000	
	測量技師補 外業		人	0.7	29,700	20,790	
	測量助手 外業		人	0.7	29,500	20,650	
	測量主任技師 内業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 内業		人	0.5	40,000	20,000	
	測量技師補 内業		人	0.5	29,700	14,850	
	測量技師補		人	0.1	29,700	2,970	移動
	測量助手		人	0.1	29,500	2,950	移動
計						116,370	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	共同溝点検 直接人件費 (1号京都南第3共						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		316,010	
	測量主任技師 外業		人	0.6	45,400	27,240	
	測量技師 外業		人	1.2	40,000	48,000	
	測量技師補 外業		人	1.8	29,700	53,460	
	測量助手 外業		人	1.8	29,500	53,100	
	測量主任技師 内業		人	0.6	45,400	27,240	
	測量技師 内業		人	1.1	40,000	44,000	
	測量技師補 内業		人	1.1	29,700	32,670	
	測量主任技師		人	0.1	45,400	4,540	移動
	測量技師		人	0.2	40,000	8,000	移動
	測量技師補		人	0.3	29,700	8,910	移動

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	共同溝点検 直接人件費 (1号京都南第3共						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	測量助手		人	0.3	29,500	8,850	移動
計						316,010	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	共同溝点検 直接人件費 (1号京都南第4共						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		518,620	
	測量主任技師 外業		人	1.1	45,400	49,940	
	測量技師 外業		人	2	40,000	80,000	
	測量技師補 外業		人	3	29,700	89,100	
	測量助手 外業		人	3	29,500	88,500	
	測量主任技師 内業		人	0.9	45,400	40,860	
	測量技師 内業		人	1.8	40,000	72,000	
	測量技師補 内業		人	1.8	29,700	53,460	
	測量主任技師		人	0.2	45,400	9,080	移動
	測量技師		人	0.3	40,000	12,000	移動
	測量技師補		人	0.4	29,700	11,880	移動

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	共同溝点検 直接人件費 (9号京都西共同溝)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,860	
	測量主任技師 外業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 外業		人	0.1	40,000	4,000	
	測量技師補 外業		人	0.2	29,700	5,940	
	測量助手 外業		人	0.2	29,500	5,900	
	測量主任技師 内業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 内業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 内業		人	0.2	29,700	5,940	
計						38,860	

2 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

内 26 号		付帯設備点検 直接人件費 (1号五条共同溝)					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,670	
	測量主任技師 外業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 外業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 外業		人	0.4	29,700	11,880	
	測量助手 外業		人	0.4	29,500	11,800	
	測量主任技師 内業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 内業		人	0.3	40,000	12,000	
	測量技師補 内業		人	0.3	29,700	8,910	
計						61,670	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号		付帯設備点検 直接人件費 (1号堀川共同溝)					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		123,530	
	測量主任技師 外業		人	0.3	45,400	13,620	
	測量技師 外業		人	0.5	40,000	20,000	
	測量技師補 外業		人	0.7	29,700	20,790	
	測量助手 外業		人	0.7	29,500	20,650	
	測量主任技師 内業		人	0.3	45,400	13,620	
	測量技師 内業		人	0.5	40,000	20,000	
	測量技師補 内業		人	0.5	29,700	14,850	
計						123,530	

2 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 28 号	付帯設備点検 直接人件費（9号五条共同溝						
直接人件費			式	1		74,750	
	測量主任技師 外業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 外業		人	0.3	40,000	12,000	
	測量技師補 外業		人	0.4	29,700	11,880	
	測量助手 外業		人	0.4	29,500	11,800	
	測量主任技師 内業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 内業		人	0.3	40,000	12,000	
	測量技師補 内業		人	0.3	29,700	8,910	
計						74,750	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 29 号	付帯設備点検 直接人件費 (24号烏丸共同)						
直接人件費			式	1		48,780	
	測量主任技師 外業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 外業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 外業		人	0.3	29,700	8,910	
	測量助手 外業		人	0.3	29,500	8,850	
	測量主任技師 内業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 内業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 内業		人	0.2	29,700	5,940	
計						48,780	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 30 号	付帯設備点検 直接人件費 (24号河原町共)						
直接人件費			式	1		146,340	
	測量主任技師 外業		人	0.3	45,400	13,620	
	測量技師 外業		人	0.5	40,000	20,000	
	測量技師補 外業		人	0.8	29,700	23,760	
	測量助手 外業		人	0.8	29,500	23,600	
	測量主任技師 内業		人	0.3	45,400	13,620	
	測量技師 内業		人	0.6	40,000	24,000	
	測量技師補 内業		人	0.6	29,700	17,820	
	測量技師		人	0.1	40,000	4,000	移動
	測量技師補		人	0.1	29,700	2,970	移動
	測量助手		人	0.1	29,500	2,950	移動

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 31 号	付帯設備点検 直接人件費 (1号京都南第1)						
直接人件費			式	1		156,260	
	測量主任技師 外業		人	0.3	45,400	13,620	
	測量技師 外業		人	0.6	40,000	24,000	
	測量技師補 外業		人	0.9	29,700	26,730	
	測量助手 外業		人	0.9	29,500	26,550	
	測量主任技師 内業		人	0.3	45,400	13,620	
	測量技師 内業		人	0.6	40,000	24,000	
	測量技師補 内業		人	0.6	29,700	17,820	
	測量技師		人	0.1	40,000	4,000	移動
	測量技師補		人	0.1	29,700	2,970	移動
	測量助手		人	0.1	29,500	2,950	移動

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	付帯設備点検 直接人件費 (1号京都南第2)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		188,150	
	測量主任技師 外業		人	0.4	45,400	18,160	
	測量技師 外業		人	0.7	40,000	28,000	
	測量技師補 外業		人	1.1	29,700	32,670	
	測量助手 外業		人	1.1	29,500	32,450	
	測量主任技師 内業		人	0.4	45,400	18,160	
	測量技師 内業		人	0.7	40,000	28,000	
	測量技師補 内業		人	0.7	29,700	20,790	
	測量技師		人	0.1	40,000	4,000	移動
	測量技師補		人	0.1	29,700	2,970	移動
	測量助手		人	0.1	29,500	2,950	移動

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 33 号	付帯設備点検 直接人件費 (1号京都南第3)						
直接人件費			式	1		521,050	
	測量主任技師 外業		人	1.1	45,400	49,940	
	測量技師 外業		人	2	40,000	80,000	
	測量技師補 外業		人	3	29,700	89,100	
	測量助手 外業		人	3	29,500	88,500	
	測量主任技師 内業		人	0.9	45,400	40,860	
	測量技師 内業		人	1.9	40,000	76,000	
	測量技師補 内業		人	1.9	29,700	56,430	
	測量主任技師		人	0.1	45,400	4,540	移動
	測量技師		人	0.3	40,000	12,000	移動
	測量技師補		人	0.4	29,700	11,880	移動

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	付帯設備点検 直接人件費 (1号京都南第3)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	測量助手		人	0.4	29,500	11,800	移動
計						521,050	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 34 号	付帯設備点検 直接人件費 (1号京都南第4)						
直接人件費			式	1		902,200	
	測量主任技師 外業		人	1.8	45,400	81,720	
	測量技師 外業		人	3.4	40,000	136,000	
	測量技師補 外業		人	5.1	29,700	151,470	
	測量助手 外業		人	5.1	29,500	150,450	
	測量主任技師 内業		人	1.5	45,400	68,100	
	測量技師 内業		人	3	40,000	120,000	
	測量技師補 内業		人	3	29,700	89,100	
	測量主任技師		人	0.4	45,400	18,160	移動
	測量技師		人	0.7	40,000	28,000	移動
	測量技師補		人	1	29,700	29,700	移動

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号		付帯設備点検 直接人件費 (9号京都西共同)					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,780	
	測量主任技師 外業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 外業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 外業		人	0.3	29,700	8,910	
	測量助手 外業		人	0.3	29,500	8,850	
	測量主任技師 内業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 内業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 内業		人	0.2	29,700	5,940	
計						48,780	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号		共・共付点検 直接人件費 (1号五条共同溝)					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		93,930	
	測量主任技師 外業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 外業		人	0.4	40,000	16,000	
	測量技師補 外業		人	0.6	29,700	17,820	
	測量助手 外業		人	0.6	29,500	17,700	
	測量主任技師 内業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 内業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 内業		人	0.7	29,700	20,790	
計						93,930	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号		共・共付点検 直接人件費 (1号堀川共同溝)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		187,860		
	測量主任技師 外業		人	0.4	45,400	18,160		
	測量技師 外業		人	0.8	40,000	32,000		
	測量技師補 外業		人	1.2	29,700	35,640		
	測量助手 外業		人	1.2	29,500	35,400		
	測量主任技師 内業		人	0.2	45,400	9,080		
	測量技師 内業		人	0.4	40,000	16,000		
	測量技師補 内業		人	1.4	29,700	41,580		
計						187,860		

2 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 38 号	共・共付点検 直接人件費（9号五条共同溝						
直接人件費			式	1		106,820	
	測量主任技師 外業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 外業		人	0.4	40,000	16,000	
	測量技師補 外業		人	0.7	29,700	20,790	
	測量助手 外業		人	0.7	29,500	20,650	
	測量主任技師 内業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 内業		人	0.3	40,000	12,000	
	測量技師補 内業		人	0.8	29,700	23,760	
計						106,820	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	共・共付点検 直接人件費 (24号烏丸共同)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,150	
	測量主任技師 外業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 外業		人	0.3	40,000	12,000	
	測量技師補 外業		人	0.4	29,700	11,880	
	測量助手 外業		人	0.4	29,500	11,800	
	測量主任技師 内業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 内業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 内業		人	0.5	29,700	14,850	
計						72,150	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	共・共付点検 直接人件費 (24号河原町共)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		209,270	
	測量主任技師 外業		人	0.4	45,400	18,160	
	測量技師 外業		人	0.8	40,000	32,000	
	測量技師補 外業		人	1.2	29,700	35,640	
	測量助手 外業		人	1.3	29,500	38,350	
	測量主任技師 内業		人	0.3	45,400	13,620	
	測量技師 内業		人	0.5	40,000	20,000	
	測量技師補 内業		人	1.4	29,700	41,580	
	測量技師		人	0.1	40,000	4,000	移動
	測量技師補		人	0.1	29,700	2,970	移動
	測量助手		人	0.1	29,500	2,950	移動

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 41 号	共・共付点検 直接人件費 (1号京都南第1)						
直接人件費			式	1		231,240	
	測量主任技師 外業		人	0.5	45,400	22,700	
	測量技師 外業		人	0.9	40,000	36,000	
	測量技師補 外業		人	1.3	29,700	38,610	
	測量助手 外業		人	1.3	29,500	38,350	
	測量主任技師 内業		人	0.3	45,400	13,620	
	測量技師 内業		人	0.5	40,000	20,000	
	測量技師補 内業		人	1.4	29,700	41,580	
	測量主任技師		人	0.1	45,400	4,540	移動
	測量技師		人	0.1	40,000	4,000	移動
	測量技師補		人	0.2	29,700	5,940	移動

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 41 号	共・共付点検 直接人件費 (1号京都南第1)						
	測量助手		人	0.2	29,500	5,900	移動
計						231,240	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 42 号	共・共付点検 直接人件費 (1号京都南第2)						
直接人件費			式	1		275,850	
	測量主任技師 外業		人	0.6	45,400	27,240	
	測量技師 外業		人	1.1	40,000	44,000	
	測量技師補 外業		人	1.7	29,700	50,490	
	測量助手 外業		人	1.7	29,500	50,150	
	測量主任技師 内業		人	0.3	45,400	13,620	
	測量技師 内業		人	0.6	40,000	24,000	
	測量技師補 内業		人	1.9	29,700	56,430	
	測量技師		人	0.1	40,000	4,000	移動
	測量技師補		人	0.1	29,700	2,970	移動
	測量助手		人	0.1	29,500	2,950	移動

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 43 号	共・共付点検 直接人件費 (1号京都南第3)						
直接人件費			式	1		790,390	
	測量主任技師 外業		人	1.7	45,400	77,180	
	測量技師 外業		人	3.1	40,000	124,000	
	測量技師補 外業		人	4.7	29,700	139,590	
	測量助手 外業		人	4.7	29,500	138,650	
	測量主任技師 内業		人	0.9	45,400	40,860	
	測量技師 内業		人	1.6	40,000	64,000	
	測量技師補 内業		人	4.7	29,700	139,590	
	測量主任技師		人	0.2	45,400	9,080	移動
	測量技師		人	0.4	40,000	16,000	移動
	測量技師補		人	0.7	29,700	20,790	移動

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 43 号	共・共付点検 直接人件費 (1号京都南第3						
	測量助手		人	0.7	29,500	20,650	移動
計						790,390	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 44号	共・共付点検 直接人件費 (1号京都南第4)						
直接人件費			式	1		1,336,280	
	測量主任技師 外業		人	2.9	45,400	131,660	
	測量技師 外業		人	5.3	40,000	212,000	
	測量技師補 外業		人	7.9	29,700	234,630	
	測量助手 外業		人	7.9	29,500	233,050	
	測量主任技師 内業		人	1.4	45,400	63,560	
	測量技師 内業		人	2.5	40,000	100,000	
	測量技師補 内業		人	7.6	29,700	225,720	
	測量主任技師		人	0.5	45,400	22,700	移動
	測量技師		人	0.9	40,000	36,000	移動
	測量技師補		人	1.3	29,700	38,610	移動

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	共・共付点検 直接人件費 (1号京都南第4)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	測量助手		人	1.3	29,500	38,350	移動
計						1,336,280	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		78,070	
	測量主任技師 外業		人	0.2	45,400	9,080	
	測量技師 外業		人	0.3	40,000	12,000	
	測量技師補 外業		人	0.5	29,700	14,850	
	測量助手 外業		人	0.5	29,500	14,750	
	測量主任技師 内業		人	0.1	45,400	4,540	
	測量技師 内業		人	0.2	40,000	8,000	
	測量技師補 内業		人	0.5	29,700	14,850	
計						78,070	

鉄バクテリア抑制剤

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	鉄バクテリア抑制剤						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	抗菌剤 (DDAC 含) (400g・箱)		円/箱	2.5	6,200	15,500	
計						15,500	

臨時点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	直接労務費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		5,675	
	測量主任技師		人	0.125	45,400	5,675	
計						5,675	

臨時点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	直接労務費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		5,000	
	測量技師		人	0.125	40,000	5,000	
計						5,000	

打合せ協議

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	労務費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,700	
	測量主任技師		人	0.5	45,400	22,700	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	
計						42,700	

印刷製本費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	印刷製本費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	印刷製本費		式	1		340,000	
計						340,000	

報告書とりまとめ費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	労務費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		131,160	
	測量技師		人	1.2	40,000	48,000	
	測量技師補		人	2.8	29,700	83,160	
計						131,160	

電子成果品費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	電子成果品費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品作成費		式	1		227,000	
計						227,000	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	打合せ(任意入力)(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		3,762	
	交通費		往復	9	418	3,762	
計						3,762	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		184,125	
	ライトバン 1.5L		台・日	125	1,473	184,125	単 46号
計						184,125	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	金額	単価	摘要
単 1 号	年点検	1号五条共同溝				1		149,200
	年点検 直接人件費 (1号五条共同溝)		式	1		149,290		内 6号
計						149,290		
単価						149,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	金額	単価	摘要
単 2 号	年点検	1号堀川共同溝				1		314,900
	年点検 直接人件費 (1号堀川共同溝)		式	1		314,960		内 7号
計						314,960		
単価						314,900	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	年点検	9号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	175,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費（9号五条共同溝）		式	1		175,590	内 8号	
計						175,590		
単価						175,500	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	年点検	24号烏丸共同溝	単位	回	数量	1	単価	243,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費（24号烏丸共同溝）		式	1		243,900	内 9号	
計						243,900		
単価						243,900	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	年点検	2 4号河原町共同溝	単位	回	数量	1	単価	339,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費 (2 4号河原町共同溝)		式	1		339,340	内 10号	
計						339,340		
単価						339,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	年点検	1号京都南第1共同溝	単位	回	数量	1	単価	369,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費 (1号京都南第1共同溝)		式	1		369,640	内 11号	
計						369,640		
単価						369,600	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	年点検	1号京都南第2共同溝	単位	回	数量	1	単価	507,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費（1号京都南第2共同溝		式	1		507,420	内 12号	
計						507,420		
単価						507,400	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	年点検	1号京都南第3共同溝	単位	回	数量	1	単価	1,339,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費（1号京都南第3共		式	1		1,339,190	内 13号	
計						1,339,190		
単価						1,339,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	年点検	1号京都南第4共同溝	単位	回	数量	1	単価	2,227,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費（1号京都南第4共同溝		式	1		2,227,330	内 14号	
計						2,227,330		
単価						2,227,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	年点検	9号京都西共同溝	単位	回	数量	1	単価	127,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費（9号京都西共同溝）		式	1		127,860	内 15号	
計						127,860		
単価						127,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	共同溝点検	1号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	42,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費 (1号五条共同溝)		式	1		42,860	内 16号	
計						42,860		
単価						42,860	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	共同溝点検	1号堀川共同溝	単位	回	数量	1	単価	80,670
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費 (1号堀川共同溝)		式	1		80,670	内 17号	
計						80,670		
単価						80,670	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	共同溝点検	9号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	42,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（9号五条共同溝）		式	1		42,860	内 18号	
計						42,860		
単価						42,860	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	共同溝点検	24号烏丸共同溝	単位	回	数量	1	単価	38,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（24号烏丸共同溝）		式	1		38,860	内 19号	
計						38,860		
単価						38,860	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	共同溝点検	2 4号河原町共同溝	単位	回	数量	1	単価	93,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（2 4号河原町共同		式	1		93,560	内 20号	
計						93,560		
単価						93,560	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	共同溝点検	1号京都南第1共同溝	単位	回	数量	1	単価	93,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（1号京都南第1共		式	1		93,560	内 21号	
計						93,560		
単価						93,560	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	共同溝点検	1号京都南第2共同溝	単位	回	数量	1	単価	116,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費 (1号京都南第2共		式	1		116,370	内 22号	
計						116,370		
単価						116,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	共同溝点検	1号京都南第3共同溝	単位	回	数量	1	単価	316,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費 (1号京都南第3共		式	1		316,010	内 23号	
計						316,010		
単価						316,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	共同溝点検	1号京都南第4共同溝	単位	回	数量	1	単価	518,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（1号京都南第4共		式	1		518,620	内 24号	
計						518,620		
単価						518,600	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	共同溝点検	9号京都西共同溝	単位	回	数量	1	単価	38,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（9号京都西共同溝		式	1		38,860	内 25号	
計						38,860		
単価						38,860	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	共同溝付帯設備点検	1号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	61,670
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（1号五条共同溝		式	1		61,670	内 26号	
計						61,670		
単価						61,670	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	共同溝付帯設備点検	1号堀川共同溝	単位	回	数量	1	単価	123,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（1号堀川共同溝		式	1		123,530	内 27号	
計						123,530		
単価						123,500	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	共同溝付帯設備点検	9号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	74,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（9号五条共同溝		式	1		74,750	内 28号	
計						74,750		
単価						74,750	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	共同溝付帯設備点検	24号烏丸共同溝	単位	回	数量	1	単価	48,780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（24号烏丸共同		式	1		48,780	内 29号	
計						48,780		
単価						48,780	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	共同溝付帯設備点検	2 4号河原町共同溝	単位	回	数量	1	単価	146,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費 (2 4号河原町共		式	1		146,340	内 30号	
計						146,340		
単価						146,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	共同溝付帯設備点検	1号京都南第1共同溝	単位	回	数量	1	単価	156,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費 (1号京都南第1		式	1		156,260	内 31号	
計						156,260		
単価						156,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	共同溝付帯設備点検	1号京都南第2共同溝	単位	回	数量	1	単価	188,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費 (1号京都南第2		式	1		188,150	内 32号	
計						188,150		
単価						188,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	共同溝付帯設備点検	1号京都南第3共同溝	単位	回	数量	1	単価	521,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費 (1号京都南第3		式	1		521,050	内 33号	
計						521,050		
単価						521,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	共同溝付帯設備点検	1号京都南第4共同溝	単位	回	数量	1	単価	902,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（1号京都南第4		式	1		902,200	内 34号	
計						902,200		
単価						902,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	共同溝付帯設備点検	9号京都西共同溝	単位	回	数量	1	単価	48,780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（9号京都西共同		式	1		48,780	内 35号	
計						48,780		
単価						48,780	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	93,930
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号五条共同溝		式	1		93,930	内 36号	
計						93,930		
単価						93,930	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号堀川共同溝	単位	回	数量	1	単価	187,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号堀川共同溝		式	1		187,860	内 37号	
計						187,860		
単価						187,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	9号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	106,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（9号五条共同溝		式	1		106,820	内 38号	
計						106,820		
単価						106,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	24号烏丸共同溝	単位	回	数量	1	単価	72,150
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（24号烏丸共同		式	1		72,150	内 39号	
計						72,150		
単価						72,150	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	2 4号河原町共同溝	単位	回	数量	1	単価	209,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（2 4号河原町共		式	1		209,270	内 40号	
計						209,270		
単価						209,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第1共同溝	単位	回	数量	1	単価	231,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号京都南第1		式	1		231,240	内 41号	
計						231,240		
単価						231,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第2共同溝	単位	回	数量	1	単価	275,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号京都南第2		式	1		275,850	内 42号	
計						275,850		
単価						275,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第3共同溝	単位	回	数量	1	単価	790,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号京都南第3		式	1		790,390	内 43号	
計						790,390		
単価						790,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第4共同溝	単位	回	数量	1	単価	1,336,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号京都南第4		式	1		1,336,280	内 44号	
計						1,336,280		
単価						1,336,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	9号京都西共同溝	単位	回	数量	1	単価	78,070
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（9号京都西共同		式	1		78,070	内 45号	
計						78,070		
単価						78,070	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	鉄バクテリア抑制剤	京都南第4共同溝	単位	kg	数量	1	単価	15,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄バクテリア抑制剤							内 46号
			式	1		15,500		
計								15,500
単価						15,500		円/kg

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	臨時点検	測量主任技師	単位	時間	数量	1	単価	5,675
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接労務費							内 47号
			式	1		5,675		
計								5,675
単価						5,675		円/時間

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	臨時点検	測量技師	単位	時間	数量	1	単価	5,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接労務費		式	1		5,000	内 48 号	
計						5,000		
単価						5,000	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	打合せ協議		単位	回	数量	1	単価	42,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	労務費		式	1		42,700	内 49 号	
計						42,700		
単価						42,700	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 45 号	情報共有システム使用料		月	1	8,000	8,000	8,000
計						8,000	
単価						8,000	円/月

3 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 46 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		1,473	
材料費			式	1		327	
	ガソリン レギュラー		L	2.6	126	327	
機械経費			式	1		1,146	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1	185	185	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	961	961	
計						1,473	
単価						1,473	円/台・日